
D107

DEC200151INS2I

Décision portant nomination de Mme Anne-Cécile Orgerie aux fonctions de directrice, et de MM. Kevin Marquet et Laurent Lefèvre, 
aux fonctions de directeurs adjoints, du groupement de service GDS3524 intitulé ECOINFO 

LE PRESIDENT - DIRECTEUR GENERAL,

Vu le décret n° 82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et fonctionnement du Centre national de la recherche 
scientifique (CNRS) ;

Vu le décret du 24 janvier 2018 portant nomination de M. Antoine Petit aux fonctions de président du Centre national de la recherche 
scientifique ;

Vu la décision n°159-87 du 2 décembre 1987 modifiée portant organisation et fonctionnement des structures opérationnelles de 
service ;

Vu la décision DEC151313DGDS en date du 18 décembre 2015 portant renouvellement du groupement de service intitulé GDS3524 
ECOINFO ;

DECIDE :

Article 1er 

Il est mis fin aux fonctions de Mme Françoise BERTHOUD, directrice du groupement de service intitulé GDS3524 ECOINFO, 
démissionnaire, à compter du 1er février 2020.

Mme Anne-Cécile ORGERIE, chargée de recherche au CNRS, est nommée directrice du groupement de service susvisé, du 1er 
février au 31 décembre 2020. 

M. Kévin MARQUET, maître de conférences à l’INSA, et M. Laurent LEFEVRE, chargé de recherche à INRIA, sont nommés 
directeurs adjoints du groupement de service susvisé, du 1er février au 31 décembre 2020.

Article 2

A l’article 2 de la décision DEC151313DGDS en date du 18 décembre 2015 susmentionnée, les dispositions relatives au GDS 
n°3524 intitulé « ECOINFO » sont modifiées, à compter du 1er février 2020, comme suit :
Remplacer : Délégation Alpes
Par : Délégation Bretagne et Pays de la Loire

Article 3

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Paris, le 24 janvier 2020

Le président - directeur général
Antoine Petit

BO Févr. 2020 / p.131


